現場代理人及び技術者選任変更通知書

平成 年 月 日

さぬき市長 殿

住 所
商号又は名称
代 表 者 氏 名 印

　次の工事について、届け出ていた事項について、次のとおり変更したので、通知します。

１　工事名等

工　事　名

工事の場所

工　　期 自 年 月 日 至 年 月 日

２　変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

住所

氏名

生年月日

住所

氏名

生年月日

注）　選任される技術者の資格について審査するため、県外に建設業法上の主たる営業所
　　が所在するものは下記の書類を添付すること。（写しで可）
　　　・技術者としての資格を有することを証明する書類（監理技術者の場合は監理技術
　　　　者資格者証）
　　　・賃金台帳
　　　・雇用保険の資格取得等確認通知書又は被保険者証
　　　・健康保険・厚生年金標準報酬決定通知書

	現場代理人変更